Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.04.2016
	№
	117

	г. Завитинск

	О внесении изменений в постановление      главы Завитинского района  от 03.06.2014  №  214

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением главы Завитинского района от 22.04.2014 № 155 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности» (в редакции от 18.12.2014 № 460, от 02.03.2015 № 70), в целях корректировки объемов финансирования  муниципальной программы  «Обеспечение жильем молодых семей в Завитинском районе на 2015-2020 годы»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Завитинском районе на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением главы Завитинского района от 03.06.2014 № 214 (с изменениями от 17.12.2015 №  458) следующие изменения:

1) в паспорте программы:

в строках «Координатор программы» и «Участники программы»  слова «Отдел архитектуры и градостроительства» заменить словами «Отдел архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства»;

в строке «Объемы ассигнований районного  бюджета муниципальной программы (с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные объемы средств, привлекаемых из других источников»:

-  сумму «15236,0 тыс. руб.» заменить суммой «15829,16 тыс. руб.», сумму «13899,306 тыс. рублей» заменить суммой «13837,76 тыс. рублей», сумму «1426,0 тыс. рублей»  заменить суммой «1364,454 тыс. рублей»;
- абзацы четвертый и пятый изложить в следующей редакции:

« - средства федерального бюджета составят 526,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 – 226,0 тыс. рублей;

2016 – 300,0 тыс. рублей;
- средства областного бюджета составят 613,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 – 258,694 тыс. рублей;

2016 – 354,706 тыс. рублей.»;

2) в тексте программы:
в разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы»:
-  сумму «15236,0 тыс. руб.» заменить суммой «15829,16 тыс. руб.», сумму «13899,306 тыс. рублей» заменить суммой «13837,76 тыс. рублей», сумму «1426,0 тыс. рублей»  заменить суммой «1364,454 тыс. рублей»;

- абзацы четвертый и пятый изложить в следующей редакции:

« - средства федерального бюджета составят 526,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 – 226,0 тыс. рублей;

2016 – 300,0 тыс. рублей;

- средства областного бюджета составят 613,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 – 258,694 тыс. рублей;

2016 – 354,706 тыс. рублей.»;

3) в приложении № 2 к муниципальной программе в графе «Координатор программы, участники муниципальной программы» слова «отдел архитектуры и градостроительства» заменить словами «отдел архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства»;
4) приложение № 4  к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству С.С. Линевича.

Глава Завитинского района                                                             О.Б.Назаренко
Исполнитель:

Начальник отдела архитектуры, градостроительства

и муниципального хозяйства
                                                                   В.Н. Павлюк

Согласовано:
Начальник отдела по   труду, социальным
и  правовым вопросам

                                                                   М.Ф. Годун
Начальник отдела экономического

развития  и муниципальных закупок
                                                                  А.В. Климова
Начальник финансового отдела

                                                                  Е.Г. Соловьева

Заместитель главы администрации
района  по  муниципальному  хозяйству

                                                                   С.С. Линевич

Управляющий   делами
                                                                   М.В.Зубова